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				Calificación: Sin calificación				
				Precio30,00 €
30,00 €
2,73 €
				

				
				
								
					Haga una pregunta sobre este producto
				


				
			

		

	

	


		
				Descripción
		 
 INGREDIENTES
Aceite muy rico en ácido docosahexaenoico (DHA), emulgentes (monoestearato de glicerilo, lecitina de soja), gelatina*, glicerol*, vitaminas (ácido ascórbico, acetato de DL-alfa tocoferilo mononitrato de tiamina, riboflavina, nicotinamida, clorhidrato de piridoxina, ácido teroilmonoglutámico, cianocobalamina), sales minerales (gluconato de zinc, sulfato de manganeso, selenito sódico, sulfato cúprico), extracto de fruto de olea europea, luteína  y zeaxantina, glutation reducido y colorantes* (E171 y E172).
 * Ingredientes de la cubierta de la cápsula.
 Por cápsula:
 Luteína                   6 mg
 Zea-xantina         0,3 mg
 Glutation                 1 mg
 
 ANÁLISIS MEDIO
Por cápsula:
 - Docosahexaenoico: 280 mg
 
 VITAMINAS Y MINERALES
Por cápsula:
 Vitamina E (Tocoferol): 10 mgalfa-TE
 Vitamina C (Ácido Ascórbico): 60 mg
 Vitamina B1 (Tiamina): 1,4 mg
 Vitamina B2 (Riboflavina): 1,6 mg
 Vitamina B3 (Niacina): 18 mgNE        
 Vitamina B6 (Piridoxina): 2 mg
 Vitamina B9 (Ácido fólico): 200 mcg
 Vitamina B12 (Cianocobalamina): 1 mcg
 Biotina: 150 mcg
 Ácido pantoténico: 6 mg
 
 Cobre: 1 mg       
 Zinc: 7,5 mg        
 Manganeso: 1 mg 
 Selenio: 25 mcg
 
 ENERGÍA
Por cápsula:
 Energía:                 6       kCal
 Energía:               23       kJ

 
 MODO DE EMPLEO
Se recomienda tomar 1 cápsula al día acompañada de un vaso de agua durante las comidas.
 
 PRECAUCIONES Y ADVERTENCIAS
No superar la dosis diaria expresamente recomendada.
 Los complementos alimenticios no deben utilizarse como sustitutos de una dieta equilibrada.
 
 USO EN PACIENTES CON INTOLERANCIA ALIMENTARIA
Este producto lo puede tomar una persona celiaca,  alérgica/intolerante al huevo, o intolerante a la leche.
 Contiene una fuente de soja.
 Precaución en caso de alergia al pescado.
 
	

		
	
	
	
	
	
			Comentarios


		
							Aún no hay comentarios para este producto.
					

		


	

	


Las cookies nos permiten ofrecer nuestros servicios. Al utilizar nuestros servicios, aceptas el uso que hacemos de las cookies.

Aceptar
Más información







